[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   22.09.2014  г.    № 1358
  г. Красноуфимск

	 О внесении изменений в   административный регламент предоставления муниципальной услуги

            В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)» и Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. №601 «Об основных направлениях совершенствования государственного управления», повышения качества предоставления муниципальных услуг, руководствуясь ст.ст. 28,31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы на территории Муниципального образования Красноуфимский округ от 24.12.2013 г. № 1714, изложив административный регламент в новой редакции  (прилагается).
2.  Опубликовать настоящее постановление в Красноуфимской газете «Вперед» и на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МО Красноуфимский округ по социальным вопросам Родионова Р.В.
Глава  администрации

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                В.Е. Колосов